

Pumptrack powstaje w Skoczowie

Data publikacji: 11.02.2023 17:04

Fani brawurowej jazdy na rowerze będą mogli już niebawem skorzystać z nowej atrakcji, która powstaje w Skoczowie. To pumptrack, czyli utwardzony tor z zakrętami i muldami. Prace trwają. Można zobaczyć już pierwsze efekty. Jednak to nie koniec nowego na skoczowskim skateparku.

Pumptrack powstaje w Skoczowie fot. BPiI

W Skoczowie przy skateparku, który mieści się przy ul. Ks. J. Mocko powstaje dodatkowa atrakcja. Strefa aktywności, w której już dziś można skorzystać ze skateparku i streetworkout'u wzbogaci się o kolejną atrakcję. - **Trwa rozbudowa terenu rekreacyjnego obok skateparku i placu do streetworkout'u przy ul. Ks. Mocko w Skoczowie. Tym razem szykuje się nie lada gratka dla fanów jazdy na rowerze, hulajnodze a nawet rolnkach czy deskorolce, bowiem powstaje tam pumtrack, czyli utwardzony tor z zakrętami i muldami – o długości 130 m, rozciągnięty na powierzchni ok. 520 m2! Przechodząc obok tego terenu można już zobaczyć efekty prowadzonych prac. Zakończono roboty ziemne, ukształtowano tor oraz podbudowę pod ścieżkę rowerową, która będzie przylegać do istniejącego chodnika. Wiosną pumptrack oraz ścieżka zostaną wyasfaltowane. Ma rozpocząć się też montaż oświetlenia, małej architektury parkowej i nasadzenia zieleni. Jeżeli wszystko pójdzie zgodnie z założonym planem, już w wakacje będzie można korzystać z nowej – rowerowej – atrakcji** – informuje Biuro Promocji i Informacji Skoczowa.

Kolejnym etapem rozbudowy tego rekreacyjnego terenu – Rodzinnej Strefy Aktywności – będzie zagospodarowanie powierzchni ok. 520 m2 o tzw. sprawnościowy plac zabaw, zaprojektowany specjalnie z myślą o tych, którzy wyrosli już z zabaw w piaskownicy. - **Teren zostanie pokryty bezpieczną dla spacerowiczów nawierzchnią – gumowymi matami przerostowymi, które pozwalają zieleni swobodnie rosnąć. Wyposażenie zostało starannie dobrane, tak by młodzi ludzie mogli cieszyć się atrakcjami, których próżno szukać w okolicy, dlatego na placu zabaw pojawi się m.in. tyrolka – zjazd linowy długości ponad 20 m, wysokie na 10 m linarium do bezpiecznego trenowania wspinaczki oraz „mini mały gaj” na wysokości gruntu. Pobocze placu zostanie obsadzone zielenią** – dodają skoczowscy urzędnicy.

Przygotowano także coś dla najmłodszych. - **Pamiętając o najmłodszych dzieciach i ich rodzicach, miasto zamierza w przyszłości powiększyć Strefę Rodzinnej Aktywności o pozostałą część wolnego terenu przy ul. ks. Mocko. Ławeczki i zieleń będą otaczały tzw. fabrykę piasku (dużą piaskownicę z koparką), konstrukcję linową zwaną deskorolka na prowadnicy, karuzele sprawnościowe – m.in. tzw. wisząca kierownica. Znajdzie się również miejsce na trampolinę oraz – być może – strefę piknikową, żeby np. rozłożyć własny koc. Termin realizacji tej części Rodzinnej Strefy Aktywności będzie uzależniony od przebiegu postępowania przetargowego** – dodają przedstawiciele miasta.

Miejskim inżynierom zależy, by prace udało się rozpocząć wiosną. Jeżeli nic nie przeszkodzi realizacji projektu, powinien on zostać zrealizowany w sezonie letnim.